
Bilişim Sistemleri Yüksek Lisans Programı (Tezli/Tezsiz) 
Ders Planı ve Mezuniyet Koşulları 

 

1 Tezsiz Yüksek Lisans Programı’ndan mezun olabilmek için, en fazla 3.yarıyılda (1.5 yılda) 

toplam 10 dersten başarılı olunması ve “Bitirme Projesi”nin başarı ile tamamlanması zorunludur. 
Ayrıca programdan mezun olabilmek için öğrencilerin, genel ağırlıklı not ortalamalarının 4.00 

üzerinden en az 2.50 olması gerekmektedir. 
2 Tezli Yüksek Lisans Programı’ndan mezun olabilmek için ise, en fazla 6 yarıyılda (3 yılda) 

toplam 7 dersten, “Seminer” dersinden başarılı olunması ve “Yüksek Lisans Tezi” nin başarı ile 
tamamlanması zorunludur. Ayrıca programdan mezun olabilmek için öğrencilerin, genel ağırlıklı 
not ortalamalarının 4.00 üzerinden en az 2.50 olması gerekmektedir. 

a. Tezli Yüksek Lisans Programı’nda aşağıdaki listede yer alan “Algoritma Tasarımı ve 

Programlama”, “Nesne Tabanlı Programlama” ve “Veritabanı Yönetimi” derslerinin 

alınması zorunludur. 
b. Tezli Yüksek Lisans Programı’ndan mezun olmak için, 2 yıl (4 yarıyıl) içerisinde tüm 

derslerin başarı ile tamamlanması ve 1.yılın (2.yarıyılın) sonunda mutlaka tez konusunun 

belirlenmesi gereklidir. 

c. Tezli Yüksek Lisans Programı’ndan mezun olmak için, öğrenciler derslerini 

tamamladıktan sonra “Seminer” dersini almalı ve dersin bittiği dönem içerisinde 
akademik yayın yapabilme şartı adına, ilgili makamdan kabul almaları gerekmektedir. 

3 Bütün dersler için %70 devam zorunluluğu vardır. 
4 Programımız; üniversitemizin Kadıköy Kampüsü'nde, dönem başında belirlenen günlerde hafta 

içi 16:40 - 22:20 saatleri aralığında, öğretim elemanının uygunluğu ve grup oluşumuna bağlı 
olarak hafta sonu 09:00 - 16:00 saatleri arasında yapılmaktadır. 

5 Müfredatımız algoritma, yazılım geliştirme (masaüstü, web ve mobil), veri ve veritabanı 
odaklıdır. 

6 Ders seçimi ile ilgili olarak danışmanlık görevini program başkanımız yürütmektedir. 

Güz Dönemi Bahar Dönemi 
BIS503 Algoritma Tasarımı ve Programlama BIS508 Veritabanı Yönetimi  
BIS506 Nesne Tabanlı Programlama Seçmeli Program Dersi 
Seçmeli Program Dersi Seçmeli Program Dersi 
Seçmeli Program Dersi Seçmeli Program Dersi 
Seçmeli Program Dersi Seçmeli Program Dersi 
Seçmeli Havuzu 

BIS517 Veri Madenciliği (X) BIS530 Müşteri İlişkileri Yönetimi (-) 
BIS531 Bilimsel Araştırma Yöntemleri (X) BIS504 Veri Yapıları (-) 
BIS510 Internet Programlama (X) BIS507 Mobil Prog. ve Uyg. (-) 

BIS533 IOS Mobil Programlama (X) BIS518 Proje Yönetimi (-) 
BIS534 Android Mobil Programlama (X)  

BIS526 Yönetim Organizasyon (X) (X) Açılma ihtimali yüksek dersler 

BIS515 SistemAnalizi (X) (-) Açılma ihtimali düşük dersler 
 


